國立中山大學　函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：吳泓璘
電話：07-5252000#2171
電 子 信 箱 ：
si g n i f i e r @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：中教字第1120700746號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(互動式教學海報_中.png、互動式教學海報_英.png)附件1 附件2

主旨：本校南區雙語教育區域資源中心辦理「軟體助力，教學升
級：雙語教學的互動式學習推動計畫」，提供全國大專院
校教師教學輔助軟體帳號申請，並規劃互動式教學工作
坊，敬請協助轉知所屬教師踴躍申請及報名參加，請查
照。

說明：
一、為響應互動式教學於雙語教育之推展，以期提升學生學習

效益，本校辦理旨揭計畫，補助大專院校教師教學輔助軟
體工具，並舉辦工作坊，以俾協助教師學習運用。

二、軟體資源：Kahoot!教育版、Padlet
三 、 申 請 方 式 ： 填 寫 線 上 申 請 表 單 ， 網 址 ：

h t t p s : / / r e u r l . c c / R z 6 l Z 9 。
四、申請日期：即日起至112年6月26日(三)
五、開通日期：112年7月3日(一)
六、使用期限：1年
七、優先錄取：
(一)開設雙語教學相關課程(EGP、EAP、EMI等)教師
(二)報名本計畫之互動式教學工作坊教師

八、互動式教學工作坊：
(一)地點：國立中山大學圖資大樓10樓SW1007創新工坊
(二)時間：112年6月29日(五)14：00-17：00。
(三)報名連結： https://reurl.cc/GAdybW。
(四)場次：
１、理念闡述講座
(１)主題：EMI教學設計與科技輔助學習
(２)講者：國立陽明交通大學生物醫學影像暨放射科學

系盧家鋒副教授

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、實務操作：Kahoot!
(１)主題：Kahoot!多功能互動設計秘訣
(２)講者：國立中山大學電機工程學系謝東佑副教授

３、實務操作：Padlet
(１)主題：探索課堂活動的無限可能：Padlet和

Quizizz的魅力
(２)講者：國立中山大學西灣學院陳瑞華助理教授

九、檢附活動海報乙份。
十、本案聯絡人：本校教務處教發中心吳先生，電話：

0 7 5 2 5 2 0 0 0 分 機 2 1 7 1 。 電 子 郵 件 ：
s i g n i f i e r @ m a i l . n s y s u . e d u . t w 。

正本：公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)